
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정과
정책: 행정운영경비(행정과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정과 40,747,964 39,335,608 1,412,356

국             98,963 89,131 9,832

도            332,152 323,277 8,875

군         40,316,849 38,923,200 1,393,649

행정운영경비(행정과)(기타/기타) 28,016,693 28,006,861 9,832

국              9,832 0 9,832

도            183,645 183,645 0

군         27,823,216 27,823,216 0

인력운영비(총괄) 26,411,842 26,402,010 9,832

국              9,832 0 9,832

도            183,645 183,645 0

군         26,218,365 26,218,365 0

인력운영비(총괄) 26,411,842 26,402,010 9,832

국              9,832 0 9,832

도            183,645 183,645 0

군         26,218,365 26,218,365 0

101 인건비 25,179,202 25,169,370 9,832

국              9,832 0 9,832

도            183,645 183,645 0

군         24,985,725 24,985,725 0

01 기본급 13,322,877 13,313,045 9,832

  ○가족관계등록사무지원 보조금                 9,832                  0            9,832  9,832,000원

국              9,832 0 9,832

선진행정 실현(일반공공행정/일반행정) 7,909,299 7,705,933 203,366

국             34,068 34,068 0

도             29,985 30,825 △840

군          7,845,246 7,641,040 204,206

행정관리 1,340,702 1,183,036 157,666

국             20,460 20,460 0
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부서: 행정과
정책: 선진행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             13,256 13,256 0

군          1,306,986 1,149,320 157,666

지방공무원 조직관리 226,407 203,107 23,300

201 일반운영비 46,440 45,140 1,300

01 사무관리비 34,120 33,120 1,000

  ○운영수당                 3,240              2,240            1,000

    ―전직원 친절교육 등 직원 보수 교육
                1,000                  0            1,000        500,000원*2회

02 공공운영비 12,320 12,020 300

  ○적십자 특별회비 납부                   300                  0              300  300,000원*1회

403 자치단체등자본이전 22,000 0 22,000

02 공기관등에대한대행사업비 22,000 0 22,000

  ○무기계약근로자 인사기록 D/B구축
               22,000                  0           22,000      22,000,000원*1회

지방공무원 교육훈련 319,320 302,520 16,800

201 일반운영비 161,600 144,800 16,800

01 사무관리비 161,600 144,800 16,800

  ○위탁교육비               151,600            134,800           16,800

    ―독서통신 교육                16,800                  0           16,800  30,000원*560명

통,리장 관리 105,001 93,095 11,906

도             11,006 11,006 0

군             93,995 82,089 11,906

301 일반보상금 18,000 6,094 11,906

02 장학금및학자금 18,000 6,094 11,906

  ○중학생                 7,500                762            6,738  500,000원*15명
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부서: 행정과
정책: 선진행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○고등학생                10,500              5,332            5,168  700,000원*15명

주민행정지원 268,400 173,240 95,160

101 인건비 114,600 49,440 65,160

10 기간제근로자등보수 114,600 49,440 65,160

  ○대학생 방학중 아르바이트 인부임(하절기)
               65,160                  0           65,160      65,160,000원

201 일반운영비 26,800 17,800 9,000

01 사무관리비 9,000 0 9,000

  ○일반수용비                 9,000                  0            9,000

    ―농축산물 도난 방범용 CCTV 센터 PC HDD 구
      입                 3,000                  0            3,000

    ―차량탑재형 차량번호 자동판독기 수리
                1,000                  0            1,000

    ―농축산물 도난 방범용 CCTV 수리
                5,000                  0            5,000

        1,500,000원*2식

        500,000원*2회

        500,000원*10개

401 시설비및부대비 33,000 12,000 21,000

01 시설비 33,000 12,000 21,000

  ○방범용 CCTV 이동 설치                21,000                  0           21,000  7,000,000원*3개소

지방선거경비부담 106,550 96,050 10,500

201 일반운영비 10,500 0 10,500

01 사무관리비 10,500 0 10,500

  ○터치 스크린 투표 홍보 등 선거관리 지원 용
    품                10,500                  0           10,500      15,000원*700명

후생 및 서무관리 6,244,372 6,206,372 38,000

지방공무원 복무관리 6,189,922 6,154,922 35,000
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부서: 행정과
정책: 선진행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 후생 및 서무관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 526,928 516,928 10,000

01 사무관리비 508,928 498,928 10,000

  ○운영수당               353,500            343,500           10,000

    ―숙직비               265,500            255,500           10,000  265,500,000원

303 포상금 734,300 709,300 25,000

01 포상금 734,300 709,300 25,000

  ○맞춤형 복지제도               480,000            455,000           25,000  480,000,000원

기록물 관리 22,550 19,550 3,000

201 일반운영비 19,550 16,550 3,000

02 공공운영비 15,800 12,800 3,000

  ○시설장비유지비                12,200              9,200            3,000

    ―자료관시스템 소프트웨어 유지보수
                3,000                  0            3,000        3,000,000원*1식

민간단체협력 증진 324,225 316,525 7,700

국             13,608 13,608 0

도             16,729 17,569 △840

군            293,888 285,348 8,540

사회단체 지원 187,443 181,943 5,500

307 민간이전 108,500 103,000 5,500

04 민간행사보조 57,500 52,000 5,500

  ○어르신 얼굴사진 만들어 드리기 사업
                2,000                  0            2,000

  ○민주평화통일협의회 도운영위원회 개최
                3,500                  0            3,500

      51,260원*13개읍면*3명

      50,000원*70명

사랑의 집 고쳐주기 15,400 18,200 △2,800
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부서: 행정과
정책: 선진행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 민간단체협력 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              4,620 5,460 △840

군             10,780 12,740 △1,960

402 민간자본이전 15,400 18,200 △2,800

도              4,620 5,460 △840

군             10,780 12,740 △1,960

01 민간자본보조 15,400 18,200 △2,800

  ○사랑의 집 고쳐주기                15,400             18,200          △2,800  700,000원*22가구

도              4,620 5,460 △840

군             10,780 12,740 △1,960

자매결연 단체간 상호교류 65,856 60,856 5,000

306 출연금 30,000 25,000 5,000

01 출연금 30,000 25,000 5,000

  ○(사)경남범죄피해자지원센터 출연금
               10,000              5,000            5,000      10,000,000원

일제강점하 강제동원 피해진상조사 10,459 13,608 △3,149

국             10,459 13,608 △3,149

101 인건비 3,768 6,917 △3,149

국              3,768 6,917 △3,149

10 기간제근로자등보수 3,768 6,917 △3,149

  ○피해신고 사실조사요원(4대보험포함)
                3,768              6,917          △3,149      3,768,000원

국              3,768 6,917 △3,149

일제 강제동원피해자 지원사업 3,149 0 3,149

국              3,149 0 3,149

101 인건비 3,149 0 3,149

국              3,149 0 3,149

10 기간제근로자등보수 3,149 0 3,149
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부서: 행정과
정책: 선진행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 민간단체협력 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○피해자지원사업 인건비(4대보험 포함)
                3,149                  0            3,149      3,149,000원

국              3,149 0 3,149

전자군정 기반 조성(일반공공행정/일반행정) 1,302,536 1,024,211 278,325

국             55,063 55,063 0

도            118,522 69,792 48,730

군          1,128,951 899,356 229,595

행정 및 지역정보화 추진 862,302 582,102 280,200

국             55,063 55,063 0

도             61,855 11,855 50,000

군            745,384 515,184 230,200

정보화추진지원 496,094 415,894 80,200

201 일반운영비 128,002 175,814 △47,812

02 공공운영비 91,076 138,888 △47,812

  ○시설장비유지비                91,076            138,888         △47,812

    ―공통기반시스템 유지보수(과목변경)
               13,232             40,000         △26,768

    ―행정정보시스템 유지보수(과목변경)
               10,956             32,000         △21,044

        13,232,000원*1식

        10,956,000원*1식

403 자치단체등자본이전 47,812 0 47,812

02 공기관등에대한대행사업비 47,812 0 47,812

  ○공통기반시스템 유지보수(과목변경)
               26,768                  0           26,768

  ○행정정보시스템 유지보수(과목변경)
               21,044                  0           21,044

      26,768,000원*1식

      21,044,000원*1식

405 자산취득비 157,700 77,500 80,200

01 자산및물품취득비 157,700 77,500 80,200
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부서: 행정과
정책: 전자군정 기반 조성(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정 및 지역정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○업무용 다기능사무기기 구입                97,500             57,500           40,000

    ―컴퓨터                90,000             50,000           40,000

  ○공통기반시스템 메모리 구입
               35,200             20,000           15,200

  ○공통기반시스템 메모리 보드 구입
               25,000                  0           25,000

  1,000,000원*90대

      4,400,000원*8개

      25,000,000원*1식

정보화마을운영 활성화 17,555 17,555 0

도              5,555 5,555 0

군             12,000 12,000 0

201 일반운영비 4,555 14,555 △10,000

도              1,555 4,555 △3,000

군              3,000 10,000 △7,000

01 사무관리비 4,555 14,555 △10,000

  ○일반수용비                 4,555             14,555         △10,000

    ―정보화마을 활성화 지원(과목변경)
                4,555             14,555         △10,000        4,555,000원*1개소

도              1,555 4,555 △3,000

군              3,000 10,000 △7,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ○정보화마을 활성화지원(과목변경)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1개소

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

정보화마을 조성 200,000 0 200,000

도             50,000 0 50,000

군            150,000 0 150,000
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부서: 행정과
정책: 전자군정 기반 조성(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정 및 지역정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도             50,000 0 50,000

군            150,000 0 150,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○정보화마을 정보이용센터 구축
              100,000                  0          100,000      100,000,000원*1개소

도             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

  ○정보화마을 기반시설(공동체험장) 구축
               50,000                  0           50,000

  ○정보화마을 가구별 PC 보급
               50,000                  0           50,000

      50,000,000원*1개소

      1,000,000원*50대

고품질 정보 통신망 구축 440,234 442,109 △1,875

도             56,667 57,937 △1,270

군            383,567 384,172 △605

전자정부통합망 회선료 지원 83,334 85,209 △1,875

도             56,667 57,937 △1,270

군             26,667 27,272 △605

201 일반운영비 83,334 85,209 △1,875

도             56,667 57,937 △1,270

군             26,667 27,272 △605

02 공공운영비 83,334 85,209 △1,875

  ○공공요금 및 제세                83,334             85,209          △1,875

    ―전자정부통합망 회선료                83,334             85,209          △1,875  83,334,000원

도             56,667 57,937 △1,270

군             26,667 27,272 △605

지역인재육성(교육/유아및초중등교육) 2,708,673 2,097,688 610,985

도                  0 39,015 △39,015

군          2,708,673 2,058,673 650,000
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부서: 행정과
정책: 지역인재육성(교육/유아및초중등교육)
단위: 교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육지원 2,708,673 2,097,688 610,985

도                  0 39,015 △39,015

군          2,708,673 2,058,673 650,000

학교급식식품비 및 교육경비지원 2,661,028 2,011,028 650,000

308 자치단체등이전 2,650,000 2,000,000 650,000

06 교육기관에대한보조금 2,650,000 2,000,000 650,000

  ○학교급식지원 보조금               550,000            300,000          250,000

  ○교육경비 및 시설지원 보조금
            2,100,000          1,700,000          400,000

  550,000,000원*1식

      2,100,000,000원

학교급식경비 지원(보조) 39,015 78,030 △39,015

도                  0 39,015 △39,015

군             39,015 39,015 0

308 자치단체등이전 39,015 78,030 △39,015

도                  0 39,015 △39,015

군             39,015 39,015 0

06 교육기관에대한보조금 39,015 78,030 △39,015

  ○학교급식경비 지원금                39,015             78,030         △39,015  39,015,000원

도                  0 39,015 △39,015

군             39,015 39,015 0

재무활동(기획감사실)(교육/유아및초중등교육) 800,000 500,000 300,000

내부거래지출 800,000 500,000 300,000

의령군 장학기금 전출금 800,000 500,000 300,000

702 기금전출금 800,000 500,000 300,000

01 기금전출금 800,000 500,000 300,000

  ○장학기금 조성               800,000            500,000          300,000  800,000,000원
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부서: 행정과
정책: 재무활동(행정과)(일반공공행정/일반행정)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(행정과)(일반공공행정/일반행정) 10,763 915 9,848

보전지출 10,763 915 9,848

국도비 보조금 반환금 10,763 915 9,848

802 반환금기타 10,763 915 9,848

01 국고보조금반환금 7,133 915 6,218

  ○농촌지역초고속망확대구축                 6,218                  0            6,218  6,218,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,630 0 3,630

  ○전자정부통합망전용회선료지원                 1,764                  0            1,764

  ○농촌지역초고속통신망확대구축                 1,866                  0            1,866

  1,764,000원

  1,866,000원
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